Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраци пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

25.03.2005    198 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава администрации

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2005      №  198

г. Мариинский  Посад

О Мероприятиях по содействию занятости

населения Мариинско-Посадского района

на 2005 год

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 года № 330 "О Программе содействия занятости населения Чувашской Республики на 2004-2006 годы", в целях реализации и осуществления государственной политики занятости на территории               п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемые Мероприятия по содействию занятости населения Мариинско-Посадского района на 2005 год (далее – Мероприятия).

2. Городской и сельским администрациям оказывать необходимое содействие Государственному учреждению "Центр занятости населения Марпосадского района"  по выполнению Мероприятий по содействию занятости населения района на 2005 год.

3. Рекомендовать Государственному учреждению "Центр занятости населения Марпосадского района":

обеспечить взаимодействие  с управлениями и отделами администрации района, городской и сельскими администрациями, предприятиями и организациями района по реализации Мероприятий;

представить до 15 февраля 2006 года в администрацию района информацию об итогах реализации Мероприятий.

4. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района Петрова Г.С.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин